Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município da Ilha de Itamaracá, PE,

ITAMARACAPREV

Rua Fernando Lopes de Albuquerque, Nº08,Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP 53900-000

CNPJ: 05.736.752/0001-39Fone: (81) 3544-3579

DECLARAÇÃO

ITEM 14

Declaro, para devidos fins, em conformidade com a Resolução TCEPE de Nº 110, de 09
de dezembro de 2020, que o ITEM 14 irá através de Declaração por não ter havido nenhuma
auditoria pelo Controle Interno do município, durante o Exercício de 2020.

Atenciosamente,

Ana Cristina de Vasconcelos Arruda
DIRETORA PRESIDENTE DO ITAMARACAPREV

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 C
R

IST
IN

A
 D

E
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S A
R

R
U

D
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9b0bed41-cdb0-4a21-8f67-76e3517b618a